
32006D0270.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 4 април 2006 година 

 

за изменение на Решение 92/452/ЕИО относно определени екипи от Съединените 

американски щати за събиране и производство на ембриони 

 

(нотифицирано под № C (2006) 1248) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/270/EO) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Директива 89/556/ЕО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

ветеринарно-санитарните условия, регулиращи търговията вътре в Общността и вноса 

от трети страни на ембриони от домашни животни от рода на едър рогат добитък
1
, и по-

специално член 8, параграф 1 от нея, 

като има предвид, че:  

(1) Решение 92/452/ ЕИО на Комисията от 30 юли 1992 г. относно съставяне на списъци 

на екипите за събиране на ембриони, одобрени в трети страни по отношение износа на 

ембриони от едър рогат добитък за Общността
 2

, предвижда държавите-членки само да 

внасят ембриони от трети страни, откъдето те са били събирани, обработени и 

съхранявани от екипи за събиране на ембриони, описани в това решение. 

(2) Съединените американски щати поискаха да бъдат направени изменения в 

съдържанието на тези списъци за тази страна във връзка с определени екипи за 

събиране и производство на ембриони. 

(3) САЩ осигуриха гаранции за привеждане в съответствие с подходящите правила, 

описани в Директива 89/556/ЕИО и засегнатите екипи за събиране на ембриони бяха 

официално одобрени да извършват износ в Общността чрез ветеринарните служби на 

тази страна.  

(4) В тази връзка Решение 92/452/ЕИО следва да бъде съответно изменено. 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните. 

 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г. стр.1. Директива, последно изменена с Решение 2006/60/ЕО (ОВ L 31, 3.2.2006 

г., стр. 24).  
2
 ОВ L 250, 29.8.1992 г. стр.40. Решение, последно изменено с Решение 2006/85/ЕО (ОВ L 40, 11.2.2006 

г.,стр. 24).  



32006D0270.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя в съответствие с приложението към 

настоящото решение. 

Член 2 

Настоящото решение се прилага от 10 април 2006 г. 

Член 3 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 4 април 2006 година. 

 За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32006D0270.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

  Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя, както следва: 

 

а) зачерква се следният ред за екипи от Съединените американски щати за събиране 

на ембриони:  

 

„САЩ  98ID103 

E1127 

 Pat Richards, 

DVM 1215 F 

2000 S  

Bliss, ID 

Д-р Pat 

Richards” 

 

б) вмъква се следният ред за САЩ: 

 

„САЩ  05IA120 

E 608 

05IA120 

IVF 

Trans Ova 

Genetics 

2938 380th 

St 

Sioux Center, 

IA 51250 

 

Д-р Jon 

Schmidt “ 

 

в) редът за екипа от САЩ № 91IA029 за събиране на ембриони се заменя със 

следното: 

 

„САЩ  91IA029 

Е 544 

 Westwood 

Embryo 

Services 

1760 Dakota 

Ave 

Waverly, IA 

50677 

 

Д-р James 

West” 

 

г) редът за екипа от САЩ № 96CO084 за събиране на ембриони се заменя със 

следното: 

 

„САЩ  96CO084 

 

Е 964 

 Genetics 

West 

17890 Weld 

County 

Road 5 

Berthoud, 

CO 80513 

 

Д-р Thomas 

L. Rea” 

 


